
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Усть-Шоношская средняя школа № 16» Вельского района 

Архангельской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
 31 августа 2020 года                                                                         № 123 

 
 

«Приказ об утверждении режима  

питания учеников на I полугодие  

2020-2021 учебного года». 

 

      В целях улучшения организации режима работы школы, защите 

гражданских прав всех субъектов образовательного процесса – школьников, 

родителей, учителей,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1.   Утвердить режим питания учеников в МБОУ «Усть-Шоношской СШ № 

16» на I  полугодие  2020-2021 учебного года (Приложение № 1 к приказу). 

    2.  Учителю информатики Нечаеву Алексею Владимировичу разместить 

настоящий приказ на сайте нашей школы.  

  

    3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

                                                     

   

                                                                      Директор ___________Е.Я. Циулина 
 

С приказом ознакомлен:           __________    А.В. Нечаев 

                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

             



 

 

Приложение № 1  

 к Приказу № 123 от 31.08.2020 года. 

 

 

 

Режим питание учащихся МБОУ «Усть-Шоношская СШ № 16» в 

столовой на I полугодие 2020-2021 года. 

 

 

 

10.40 – 11.00 – 5, 6, 7 классы; 

11.00 – 11.25 – 2, 3, 4 классы; 

11.25 – 11.45 – 1 класс; 

11.45 – 12.05  - 8, 9, 10, 11 классы и учителя; 

 


